
 

25 июня  2019 года                                                                     № 308 

 
 

О вхождении в состав учредителей 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 12 января 1996 

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет депутатов 

Новооскольского городского округа р е ш и л : 

 
1. Совету депутатов Новооскольского городского округа войти в состав 

учредителей Фонда содействия развитию инженерной, строительной, дорожной, 

социальной инфраструктур и повышению качества жизни населения 

Новооскольского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию  Совета депутатов Новооскольского городского округа по   местному 

самоуправлению, нормативно – правовой деятельности и общественному 

правопорядку (Локтионов А.С.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Двенадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

 


